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Sammanfattning 
Arkivredovisningen för servicenämnden innehåller en klassificeringsstruktur, en 
arkivbeskrivning och gallringsbeslut gällande alla nämndens allmänna handlingar som 
inte omfattas av Malmö Stads arkivhandbok. Arkivredovisningen för servicenämnden 
beslutades senast 2021-10-26 och har nu reviderats för att ännu bättre spegla 
serviceförvaltningens verksamheter och processer. 
 
Arkivredovisningen reglerar, tillsammans med Malmö Stads arkivhandbok, hanteringen 
av all information som inkommer, upprättas och förvaras på serviceförvaltningen. 
Arkivredovisningen gör det möjligt att förstå sambandet mellan verksamhet och 
handling, överblicka handlingsbeståndet, söka och ta fram allmänna handlingar och 
reglerar var informationen ska förvaras och om den får gallras. 
 
De förändringar som gjorts består i tillägg av processer och handlingstyper, samt viss 
justering av gallringstider. Denna revidering har även varit en del i projektet med att 
implementera arkivredovisningens klassificeringsstruktur i kommunens ärende- och 
dokumenthanteringssystem Platina, som ska ses som en viktig vidareutveckling av 
stadens digitala dokument och ärendehantering.  
 
Stadsarkivarien har enligt gällande regelverk godkänt gallringsfrister i servicenämndens 
arkivredovisning version 4 innan den tas upp för beslut i servicenämnden. 

Förslag till beslut 
Servicenämnden antar reviderat styrdokument Arkivredovisning för servicenämnden – 
version 4.  

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse Arkivredovisning för servicenämnden – version 4 

 Delegationsbeslut Godkännande av gallringsregler för servicenämnden 

 Arkivredovisning för servicenämnden – version 4 
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Beslutsplanering 
Servicenämndens ordförandeberedning 2024-05-28 
Servicenämndens arbetsutskott 2024-06-11 
Servicenämnden 2024-06-18 

Beslutet skickas till 
Malmö stadsarkiv 

Ansvariga 
Louise Strand, servicedirektör 
Veronica Wallinder, chef för kvalitets- och utvecklingsavdelningen 
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